

Årsredovisning

för

Hultin & Lundquist Arkitekter AB

556772-9537

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Fernebrant, Styrelseledamot

2023-06-01

Styrelsen och verkställande direktören för Hultin & Lundquist Arkitekter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver arkitektverksamhet med tonvikt på bostads- och kontorsbyggnationer samt kommersiella fastigheter, utredningar i tidiga skeden, liksom projektering .

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 155	3 697	1 779	2 297
Resultat efter finansiella poster	30	1 223	197	224
Soliditet (%)	32	64	65	60

Nettoomsättningen har minskat mer än 30% jämfört med 2021, men var förväntad och beroende av en del projekts toppar, främst inom området bostäder, som avplanat mot mer normalt, se flerårsöversikt. Samtidigt ses framgent goda förutsättningar för ökad efterfrågan av företagets tjänster på andra områden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	55 872	969 411	1 125 283
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-850 000		-850 000
Balanseras i ny räkning		969 411	-969 411	0
Årets resultat			20 506	20 506
Belopp vid årets utgång	100 000	175 283	20 506	295 789

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 283
årets vinst	20 506
	195 789
disponeras så att	
i ny räkning överföres	195 789
	195 789

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 154 976	3 697 376
Övriga rörelseintäkter		11 173	463
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 166 149	3 697 839
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 753	-6 833
Övriga externa kostnader		-634 522	-575 690
Personalkostnader	3	-1 497 371	-1 892 191
Summa rörelsekostnader		-2 136 646	-2 474 714
Rörelseresultat		29 503	1 223 125
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83	-269
Summa finansiella poster		85	-269
Resultat efter finansiella poster		29 588	1 222 856
Resultat före skatt		29 588	1 222 856
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 082	-253 445
Årets resultat		20 506	969 411

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	257 600	388 988
Övriga fordringar	756	534
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	283 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	111 040	127 753
Summa kortfristiga fordringar	369 396	800 635

Kassa och bank

Kassa och bank	550 787	958 844
Summa kassa och bank	550 787	958 844
Summa omsättningstillgångar	920 183	1 759 479

SUMMA TILLGÅNGAR

920 183

1 759 479

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

175 283

55 872

Årets resultat

20 506

969 411

Summa fritt eget kapital

195 789

1 025 283

Summa eget kapital

295 789

1 125 283

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

87 416

131 445

Skatteskulder

195 313

239 972

Övriga skulder

306 187

243 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

35 478

19 735

Summa kortfristiga skulder

624 394

634 196

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

920 183

1 759 479

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget är Modulation Produktioner Sverige AB med org.nr 556768-9517. Företaget har sitt säte i Malmö.

Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	4

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Malmö 2023-05-31

Magnus Fernebrant
Magnus Fernebrant
Verkställande direktör

Dennis Johnsson
Dennis Johnsson
Ordförande

Jan Danielsson
Jan Danielsson
Styrelseledamot